[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2012 года                                                                                                   № 24
с.Киясово

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Киясовский дом ремесел»
В связи с изменением адреса муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясовский дом ремесел», в соответствии с п. 16 ст. 33 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясовский дом ремесел»:

пункт 1.11. изложить в следующей редакции:

«Место нахождения учреждения: 427840, Удмуртская Республика, с.Киясово ул.Советская, 41а.

Почтовый адрес: 427840,УР, с.Киясово, ул.Советская, 41а».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                        С.В. Мерзляков
Утверждены
постановлением

Администрации

МО «Киясовский район»

от 20.01.2012 № 24
Глава Администрации

_________С.В. Мерзляков

Изменения в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Киясовский дом ремёсел»

Пункт 1.11 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения Учреждения: 427840, Удмуртская Республика, село Киясово, улица Советская 41а.

Почтовый адрес: 427840, Удмуртская Республика село Киясово, улица Советская 41а».
________________